

Alūksnes novada vidusskola 5.vietā!

Latvijas skolu Ziemas festivāls 2022. gadā no 7.līdz 14.februārim notika virtuāli. Skolēniem sacensoties attālināti, individuāli un drošos apstākļos mūsu skola izcīnīja 5.vietu! Rezultāti tiks fiksēti ar viedierīcēm speciāli Ziemas festivālam izveidotā, vienkārši lietojamā digitālā platformā: <https://distantrace.com/lv/>. Ziemas festivālā tiks noskaidroti uzvarētāji gan katrā skolā, gan absolūtajā skolu kopvērtējumā. Latvijas skolu Ziemas festivālā, kas šogad otro gadu notika virtuāli, sacensības uzsāka 3932 dalībnieki 164 skolās visā Latvijā. Reģistrēties un dalību uzsākt varēja arī jebkurā dienā līdz pat 14.februārim.

Mēs lepojamies ar **sporta skolotāju Sergeju Sverčkovu**, kurš starp sporta skolotājiem izcīnīja **2. vietu!**

Ļoti labi rezultāti ir arī mūsu skolēniem. Diemžēl dažus pievīla tehniskās iespējas, jo netika “nolasīts” un “nosūtīts” viss veiktais, bet... Vienmēr jāpārlicinās vai esi sagatavojies, vai viss ir darba kārtībā.

Kristaps Širaks (9.klase) kopā veica 554,8 km. un izcīnīja **1. vietu slēpošanā.**

Ariana Kodaleva (2.klase) kopā veica 455,9 km. un izcīnīja **3. vietu slēpošanā.**

Pagājušā gada uzvarētājam **Danielam Kodalevam** tika ieskaitīti 432,3, līdz ar to ierindojās **3. vietā.** Apsveicam, bet zinām, ka Daniels veica stipri vairāk kilometrus.

Apsveicam medaļniekus, no sirds priecājamies un lai izturība turpmāk.

Paldies skolēniem (30 labākie skolas rezultāti tikai skaitīti kopējā skolas rezultātā), kuri deva lielu ieguldījumu kopējā rezultāta kaldināšanā – Annija Dārta Kampe, Ramona Rudzīte, Elizabete Kļaviņa, Niks Gibala, Elizabete Deksnē, Marija Korkla, Brenda Rutka, Marta Čibala, Sindija Tarvāne, Kristīne Stankeviča, Emīlija Dzelzskalēja- Kalēja, Eva Ābeltiņa, Alise Stankeviča, Everts Dzelzskalējs- Kalējs, Lauris Šutijs, Alekss Guntis Ozols, Inese Krevica, Oļegs Kodalevs, Estere Līce, Mykhailo Almazov, Alīna Jegorova, Daniels Madernieks, Margarita Mironova, Sinita Deksnē Mironova, Alise Slavika, Katrīna Tarantenkova, Arvils Čečiņš, Loreta Cvetkova, Magdalēna Rakstiņa, Jolanta Smolovina, Evita Bindre, Daniels Keišs, Dans Alens Šķenders, Samanta Kudore, Evelīna Liepiņa.

Šie visi jaunieši festivāla ietvaros veica no 10 līdz 554,8 km.

Apsveicam un priecājamies! Paldies visām ģimenēm par atbalstu!